
令和 4 年 5 月 18 日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。今日はかなり暑くなるとか。最高気温予想 28

度。寒いのも嫌だけど、急に暑くなるのも困ったもんです。とりわけ with コロ

ナのマスク着用中。時折、人の居ない広いところで、大きく深呼吸してみたいも

のです。 

地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣光晴 様 

  

いつも大変お世話になっております。 

この度、弊社が運営する おはな訪問看護 助けあいナースのご利用者様 に

て新型コロナウイルス感染が確認されましたのでご報告いたします。保健所・行

政に報告相談の上、弊社判断として休業などは行いませんが、今後も状況観察を

行い、何かあればご報告いたします。今後とも感染拡大防止に向けて全力で取り

組んでまいりますので、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 稲垣会長にはお手数をお掛け致しますが、各務原市サービス事業者協議会、会

員の皆様へメールをお願い致します。 

 

 

有限会社 あい 

〒509-0141 各務原市鵜沼各務原町９丁目２０６ 

☎ ０５８－３７２－３０７２ 

📠 ０５８－３７２－３０７４ 

✉ info@kaigo-ai.com 

代表取締役 中谷 淳一 

mailto:info@kaigo-ai.com

